浙江三达建材有限公司：
你司租赁我公司呷拉乡呷拉水泥

场地块，你公司长期没有经营，无人值
守，不能联系到你公司，更严重的是你
公司长期不按约交纳租赁费，构成严

重违约。我公司正式通知你公司解约
双方租赁合同，收回我公司场地，你公
司所有的财产，由我公司实行留置权，
三月内你公司不交纳租赁费，我公司
依法处置，优先扣下租赁费和保管费，

不足部分我公司继续追偿。
特此通知
甘孜县国有资产投资经营管理

有限责任公司
2017年7月17日

解约
通知

惠多超市在中国农业银行
股份有限公司甘孜县支行开立
定基本存款账户银行开户许可
证（账号581101040005780，核准
号 ：J6818000016101）遗 失 作
废。 惠多超市

私章，姓名“次珠”无编号遗
失作废。 道孚县其美寺

乡城县新区开发办公室在
中国农业银行股份有限公司乡
城县支行开立的银行开户许可
证（账号：22591101040008808，
核准号：L6827000021301）遗失
作废。乡城县新区开发办公室

理塘县地税局发税务登记证
副本，川地税甘字

号遗失作废。康南大酒店
稻城县胖娃川菜馆在稻城

县国家税务局购买的通用定额
票 一 本 ，票 号 为 ：0049745-
00497500遗失作废。

稻城县胖娃川菜馆
丹巴县住房和城乡规划建

设 局 发 房 产 证 ，丹 监 字 第
000306号遗失作废。

所有权人：巴甲切丹
甘孜县人民医院发出生证

明，编号为：O510496176遗失作

废。 丹珍拥娜
道孚县工商局发营业执照正

本，注册号：5133266600007926
遗失作废。 白玛旅馆

德格县司法局在德格县财政
局领取的四川省行政事业单位资
金 往 来 结 算 票 据 ，票 号 为 ：
0001059041第二联、0001059175
第二联、0001059210第一、第二、
第三联遗失作废。德格县司法局

甘孜州泸定县工商局于
2017年6月14日核发的泸定县
乡土菜馆经营者为“肖万金”的
营业执照副本，统一社会信用代

码 92513322MA65Q7839L 遗失
作废。 泸定县乡土菜馆

色达县工商局发营业执照
副本、注册号：513333600012901
遗失作废。 色达县圆通速递

甘孜州质量技术监督局发
组织机构代码证正副本，统一社
会信用代码 555775387 遗失作
废。 甘孜州雪域化工有限公司

甘孜州质量技术监督局发组
织机构代码证正副本，统一社会
信用代码 91513300555775387B
遗失作废。

甘孜州雪域化工有限公司

遗失启事

兹由甘孜州大唐置业有限公司开发的炉城镇
新市前街“唐缘水岸”1 层 118 号商铺，我公司通知
此商铺定购方多仁，在通告发出后三日内至售楼
部完善合同手续并缴纳房款，逾期我公司将按合
同约定及相关法规另行销售此商铺，由此造成的

损失由定购方本人负责。
特此通知

甘孜州大唐置业有限公司
2017年7月17日

解除合同
通知书

要闻·广告 责任编辑 郑和玲 组版 宋雪琴

2017年7月17日 星期一4

★欢迎提供新闻线索 电话：（0836）2835756 电子信箱：gzrb@gzznews.com

全州广大居民朋友：
大家好！实施全民参保登记计划是党的

十八大作出的重大战略部署，对于加快推进
统筹城乡、全面覆盖社会保障体系建设，切实
保障和改善民生，提高社会保险管理和服务
水平，具有十分重要的意义。为了准确掌握
全州户籍人口的就业和社会保险现状，保障
广大居民的就业和社会保险权益，按照四川
省人社厅和州政府的统一部署，从2017年6
月起，在全州全面开展全民参保登记工作。

本次全民参保登记的对象包括甘孜州
户籍人员、非我州户籍在我州参保的人员以
及持有甘孜州居住证非我州户籍的未参保
人员，登记的内容包括登记对象的个人基本
信息、参保信息和就业信息等。本次登记主
要采取入户调查的方式，同时，工作人员将
统一佩戴有效证件，入户进行登记调查，请
广大居民朋友们积极配合，如实回答工作人
员询问，申报有关信息。未参保的居民可持
身份证在户口所在地或居住地的乡（镇）、社
区或社保经办机构进行登记。本次全民参
保登记是由政府主导的一项重要工作。我
们在此庄重承诺：本次登记所获取的信息我
们将严格保密，绝不会用于任何商业目的，
也不会对居民的正常生活产生任何不良影
响。如发现参与本次全民参保登记工作的
工作人员违反工作纪律，擅自对外提供或泄
露有关信息，请及时与我们联系，我们将按
照有关法规及工作纪律的规定，予以严处。

您的理解，是对我们全民参保登记工作
最大的激励；您的配合，是对我们全民参保
登记工作最大的支持。给出您的一份信赖，
我们将给予您长久的关怀，让您的人生更美
好。全民参保登记真诚期待您的积极参
与！如果您想要详细了解全民参保登记相
关事项，您可咨询当地社会保险事业管理
局、乡镇（村）就业和社会保障服务站咨询办
理登记，我们将竭诚为您提供咨询服务。

咨询电话：12333
州社保局：2875068
康定市：2877080
泸定县：3160398
甘孜县：7526024
色达县：8522237
理塘县：5321558
白玉县：8322413
道孚县：7122254
稻城县：5728653
巴塘县：5621169
丹巴县：3521067
乡城县：5826675
德格县：8221834
得荣县：8888888
雅江县：5622379
炉霍县：5123690
九龙县：3323248
新龙县：8121223
石渠县：8623176

甘孜州全民参保登记工作领导小组办公室

致全州广大居民的一封信

（紧接第一版）确保党始终成为中
国特色社会主义事业的坚强领导
核心。”

四、将第五条第三款修改为：
“中央巡视工作领导小组应当加强
对省、自治区、直辖市党委，中央有
关部委，中央国家机关部门党组（党
委）巡视工作的领导。”

五、将第十一条第一项修改为：
“（一）理想信念坚定，对党忠诚，在
思想上政治上行动上同党中央保持
高度一致；”。

六、将第十五条修改为：“巡视
组对巡视对象执行《中国共产党章

程》和其他党内法规，遵守党的纪
律，落实全面从严治党主体责任和
监督责任等情况进行监督，着力发
现党的领导弱化、党的建设缺失、
全面从严治党不力，党的观念淡
漠、组织涣散、纪律松弛，管党治
党宽松软问题：

（一）违反政治纪律和政治规
矩，存在违背党的路线方针政策的
言行，有令不行、有禁不止，阳奉阴
违、结党营私、团团伙伙、拉帮结派，
以及落实意识形态工作责任制不到
位等问题；

（二）违反廉洁纪律，以权谋私、

贪污贿赂、腐化堕落等问题；
（三）违反组织纪律，违规用人、

任人唯亲、跑官要官、买官卖官、拉
票贿选，以及独断专行、软弱涣散、
严重不团结等问题；

（四）违反群众纪律、工作纪律、
生活纪律，落实中央八项规定精神
不力，搞形式主义、官僚主义、享乐
主义和奢靡之风等问题；

（五）派出巡视组的党组织要求
了解的其他问题。”

本决定自 2017 年 7 月 10 日起
施行。

（据新华社电）

中共中央关于修改
《中国共产党巡视工作条例》的决定

（紧接第一版）促进经济与金融良性循
环。要创新金融调控思路和方式，继续
实施稳健的货币政策，保持货币信贷适
度增长和流动性基本稳定，不断改善对
实体经济的金融服务。要积极发展普
惠金融，大力支持小微企业、“三农”和
精准脱贫等经济社会发展薄弱环节，着
力解决融资难融资贵问题。要加强对
创新驱动发展、新旧动能转换、促进“双
创”支撑就业等的金融支持，做好对国
家重大发展战略、重大改革举措、重大
工程建设的金融服务。要增强资本市
场服务实体经济功能，积极有序发展股
权融资，提高直接融资比重。要拓展保
险市场的风险保障功能。要优化金融
资源空间配置和金融机构布局，大力发
展中小金融机构，不断增强金融服务实
体经济的可持续性，着力强实抑虚。要
筑牢市场准入、早期干预和处置退出三
道防线，把好风险防控的一道关，健全
金融风险责任担当机制，保障金融市场

稳健运行，积极稳妥推进去杠杆，深化
国企改革，把降低国企杠杆率作为重中
之重，有效处置金融风险点，防范道德
风险，坚决守住不发生系统性风险的底
线。要坚持从我国国情出发推进金融监
管体制改革，增强金融监管协调的权威
性有效性，强化金融监管的专业性统一
性穿透性，所有金融业务都要纳入监管，
及时有效识别和化解风险。要坚持中央
统一规则，压实地方监管责任，加强金融
监管问责。要坚持自主、有序、平等、安
全的方针，稳步扩大金融业双向开放。
要加强对金融改革发展稳定的法治、信
用、人才保障，创造优良金融生态环境，
以优质高效的金融服务推动经济保持中
高速增长、迈向中高端水平。

中共中央政治局委员、国务院副总
理马凯在总结讲话中要求，各地区各
部门特别是金融系统要切实把思想统
一 到 习 近 平 总 书 记 重 要 讲 话 精 神 上
来，统一到党中央对金融工作的决策

部署上来，增强做好金融工作的责任
感和使命感，紧紧围绕服务实体经济、
防控金融风险、深化金融改革三项任
务，结合各地区各部门实际，确定工作
重点，明确责任主体，强化制度建设，
提高队伍素质，促进我国金融业健康
发展，确保党的路线方针政策在金融
领域切实得到落实。

北京市、福建省、中国人民银行、中国
银监会、中国证监会、中国保监会、中国工
商银行主要负责同志作大会发言。

中共中央政治局委员、中央书记处
书记，全国人大常委会有关领导同志，国
务委员，最高人民法院院长，最高人民检
察院检察长，全国政协有关领导同志出
席会议。

各省、自治区、直辖市和计划单列
市、新疆生产建设兵团，中央和国家机关
有关部门、有关人民团体，金融系统有关
单位，中央军委机关有关部门、武警部队
负责同志参加会议。

服务实体经济防控金融风险深化金融改革
促进经济和金融良性循环健康发展

（紧接第一版）专项小组各成员单
位要加强国家和省重大改革工作
对接，全力推进规定动作，努力做
好自选动作，做到无遗漏、不拖延、
高质量。州级各相关部门要切实
担负起牵头责任，对照相关改革事
项逐项销账，对落实不力的改革事

项严格问责，对不适应的改革事项
进行修改调整。

会议要求，领导小组各成员单位
要以“坐不住”“等不起”“慢不得”的
责任担当，深入贯彻我州2017年深化
改革领导小组第二次会议精神，切实
做到改革要求越高、越要深刻领会准

确把握，改革任务越重、越要把握节
奏抓好落实，工作困难越多、越要树
立攻坚克难精神，履职担当，真抓实
干，千方百计完成今年目标任务。

州政府联系副秘书长，州经济
体制改革专项小组成员单位负责人
参加会议。

千方百计完成今年目标任务

（紧接第一版）还为我州生态旅游找出
一条又好又快发展的路子，甘孜大地的
绿水青山也正加速变成金山银山。

据 统 计 ，2016 年 全 州 接 待 游 客
1325.33万人次，实现旅游收入133.74亿
元，同比分别增长21.13%、24.99%，分别
是“十二五”末的3.0倍、4.4倍。今年截
至5月份，我州旅游经济继续保持增长
态势，共接待游客 421.40 万人次，实现
旅游收入 42.04 亿元，同比增长 38.87%
和38.88%。

生态能源增发展新动力
6月27日，在乡城县正斗坝子，随着

甘孜正午光伏开发有限公司乡城正斗
二期光伏项目成功并网发电，标志着四
川省2017年投产的单体最大、海拔最高
的山地光伏项目成功并网发电。

“该项目所在地正斗坝子，日照高
达2400h—2600h，年平均太阳辐射量为
6000兆焦每平方米以上，年利用小时数
为1401.6小时，是四川省太阳能最丰富
的地区，在这里修建太阳能光伏电站，
我们有效的利用了当地得天独厚的自
然条件，实现了该地区新的动力。”谈到
乡城光伏电站，甘孜正午光伏开发有限
公司负责人感慨道。

由于处于高海拔地区且多峡谷地
形，我州的太阳能和风力资源储藏量也
十分巨大。不仅如此，我州还拥有大渡
河、金沙江、雅砻江等多条河流，3729.21
万千瓦的水能资源理论蕴藏量让我州
的水电产业前景可观。把能源优势转
换为产业和经济、社会优势，成为了我
州绿色发展的新动力。

6月27日，我州集中开工176个重大
项目，涉及基础设施、产业发展、民生改善
等，总投资 436.33 亿元，今年计划投资
44.14亿元。其中，叶巴滩水电站项目是
目前金沙江上游投资规模最大的水电站。

叶巴滩水电站项目是“十二五”和
“十三五”中央支持藏区经济社会发展

的重大项目、国家“西电东送”接续基地
和西南水电基地建设的重大工程。叶
巴滩水电站位于四川与西藏界河金沙
江上游河段，系金沙江上游13个梯级水
电站的第7级，装机容量224万千瓦，国
家批复投资为 333.6 亿元，今年计划投
资16亿元。坝址位于金沙江支流降曲
河口下游 600 米，距白玉县城 75 公里。
电站总体建设计划为2018 年完成大江
截流，2024年首台机组投产发电。

自去年下半年以来，在新增和扩能
投产的丹巴关洲电站、乡城电站、康定黄
金坪、九龙斜卡电站、康定金平等10座电
站的强力拉动下，全州水电工业继续保
持快速增长势头。1-5月，我州规模以上
水电工业实现增加值10.02亿元，同比增
长21.9%，对全州规模以上工业增加值增
长的贡献率为81.5%，拉动规模以上工业
增加值增长个16.7个百分点。

优势矿产变优势经济
“坚持科学、有序、安全、环保、共享

原则，保护优先、适度开发，推进集约发
展，构建锂冶炼及深加工完整产业链，
集中力量打造‘中国锂都’”。州委书记
刘成鸣在州委全委扩大会上指出，通过
锂矿开发，锂产品深加工，到2020年预
计将实现产值100亿。

我州地处西南三江成矿带，是国土
资源部所列的3个试点成矿区带之一，
全国 16 个重点成矿区带中就有 5 个在
我州。目前，州内已发现矿产74种，形
成固体矿产地1000多处；其中，锂辉矿
储量居亚洲第一，金、银等十余种金属
储量居全省第一。

为把发挥资源优势和保护生态环
境有机统一起来，我州把优势矿产作为
开发对象，把“有序”作为开发原则，将

“有序发展优势矿产业”纳入“产业富
民”战略。一年来，我州坚持保护优先、
适度开发，大力创新资源开发模式，积
极完善利益共享机制，逐步让优势矿产
转变为“经济优势”，造福全州百姓。

截至目前，作为我州发展“飞地经
济”的龙头，甘眉工业园区内金源达、金
三源、福兴铝业三个投产项目运营正常，
阳光铝业即将进入现试生产。据了解，
中咀铜矿1500t/d采选工程项目完成初
步设计，呷村新增尾矿库工程完成重新
备案和安评；水泥年产量达55万吨，原矿
年处理达99万吨；各类矿山累计征收惠
民帮扶资金1800多万元，直接或间接解
决地方劳动力就业4万人次；甘眉飞地园
区协议引进重点项目 10 个，协议引资
189亿元，已建成投产4个，培育规模以
上企业3户，建成达产后预计年实现产值
216亿元、年税收10亿元以上。

生态农牧产业添发展新“引擎”
“昨天在朋友家品尝了隆措速降

茶，这茶口感优质，还具有降三高的功
效，所以准备买点自己在家慢慢品尝。”
今年 7 月 1 日，第五届成都国际都市现
代农业博览会开幕的第二天，以“圣洁
甘孜、绿色发展”为主题的甘孜展馆人
山人海，成都市民王先生拿着刚刚购买
的隆措速降茶兴奋不已。从 6 月 30 日
到7月3日，短短几天时间，甘孜展馆展
出的具有高原特色的绿色产品受到了
广大市民的追捧，仅雅江县参展企业现
场销售额就达30846元，签约项目5个，
签约金额 55440 元，达成意向合作项目
12个。而在去年第十六届西博会上，我
州37家农特产品企业更是斩获212.8万
元的销售额。

我州光照足、温差大，加之病虫害

少、空气、水源、土壤所受污染极低，农牧
产品不仅营养丰富而且绿色健康，具备
发展生态农牧产业的先天优势。为加快
我州生态农牧产业发展，近年来，我州积
极开拓市场，拓宽农特产品销售渠道。
成功组织30家涉农企业（合作社）参加第
五届成都市农博会、省第五届农博会、东
南亚农博会等博览会并鼓励企业、专合
组织、经营农户等市场主体投资基地建
设，加强资金、技术等方面的扶持，抓好
产前、产中、产后的系统服务。同时建立
农业标准化专家库，开展区域性地方标
准研究制修订和评审工作，加快产品标
准体系建设。推行标准化生产，强制办
理SC认证，鼓励企业采用地方标准、行
业标准和国家标准进行生产经营。

据了解，去年，全州新建成特色农业
产业基地50.77万亩、特色林业基地建设
7.23万亩、标准化畜禽养殖小区（场）20
个、草产品加工设施8个，在省内外建成
6个“圣洁甘孜农特产品”专柜，培育中蜂
养殖示范户209户，新发展农民合作社
1013个、家庭牧场26个；其中，创建省级
示范家庭农场3个、省级示范农民合作社
5个，申报国家级示范农民合作社5个。
全州新增通过“三品一证”登记认证的农
产品11个、入驻天猫等电商平台的农牧
产品加工企业40个、设立微商分销商城
的农牧产品加工销售企业11个。今年，
更是加大了百公里绿色生态产业发展示
范带建设。

民族文化奔世界舞台
我州特色民族文化产业历史悠久、技

艺精湛，文化产品多达300余种，除本州
外，还畅销西藏、青海、甘肃等地，远销印
度、尼泊尔、新加坡等东南亚国家及地区。

去年初，北京新时代传媒投资有限

公司与炉霍县委、县政府签订了旅游文
化项目战略合作框架协议，同意投资2亿
元对甘孜州郎卡杰唐卡文化有限公司进
行增资扩股，助其建立职业技术培训中
心、精品旅游酒店和禅修中心，进而将其
打造成郎卡杰唐卡文化产业园，前期工
作已在去年4月完成。去年5月中旬，在
第十二届中国（深圳）文博会上，我州特
色民族文化产品获得1金3银2铜的嘉
奖。去年5月底至6月初，“天空的装饰
者——郎卡杰唐卡艺术精品展，”先后在
国家大剧院、北京视觉经典美术馆举
行。去年8月中旬，在第九届康巴艺术节

“藏饰精品展”上，我州金属、美术、泥石、
木质各类工艺品、服装服饰品及文创产
品等1000余件民族特色文化产品参展，
销售额达到8万余元。另外，纪录片《文
化甘孜》的后期制作、亚丁非遗主题社区
的主体工程均已完成，噶玛嘎孜画派唐
卡生产基地已投入生产，德格印经院《大
藏经》复刻工程已通过验收，新龙药泥面
具、德格麦宿和白玉河坡手工艺品、阿西
土陶等文化产品已于今年成功打入市
场，并引发良好反响。甘孜州的特色民
族文化产业正走出高原，走向世界。

中藏药业助脱贫“钱景”
6月2日，当清晨的第一缕阳光洒在

丹巴县半扇门乡大邑村时，69岁村民杨
兴贵早已为他种植的4亩多中藏药除完
草，扛着锄头，唱着山歌向回家的路缓步
走去。看着自己种植的药苗一天天的成
长，杨兴贵满怀欣喜。“从去年种植这些
药材起，我每天都来除草，这些药材也是
我全家的希望，看着它们一天天的成长，
真是打心眼的高兴”。和杨兴贵一样，大
邑村全村58户，207人种植的870多亩中
藏药材已悄然生根发芽，正在茁壮成长，

茂密的药材正是全村脱贫的希望。
“去年6月，‘中国野生中药材资源

保护抚育基地’落户我们丹巴，说明丹
巴的自然条件十分利于中藏药材的生
长，我们便大胆的尝试，把荒山荒坡利
用起来，从刚刚开始的100多亩，到现在
的870多亩，我们在提高土地利用率的
同时，也增加了土地的收益，随着药材
的不断成长，我们离脱贫越来越近了。”
说起中藏药的种植，大邑村第一书记益
西呷什激动不已。

我州拥有药用动植物资源2378种，
占全省药用动植物种类的40％以上，且
有着3000多年的中藏医药发展历史，是
名副其实的南派藏药发源地。在脱贫路
上，不仅丹巴种下了脱贫苗，全州各地正
通过招商引资和引进技术、人才，统筹药
材种植、藏药新药研发、药品生产、藏医
药诊所建设、藏医药文化保护等多项工
作，推动中藏药产业跨越式发展。

据了解，目前我州编制了《甘孜州
地产药材种植栽培技术》，建立了43个
品种药材种植研究基地，全州新增药材
种植面积2.42万亩，建成千亩以上药材
种植基地 5 个；炉霍雪域俄色茶公司 4
条生产线和研发中心完成主体建设，色
达金马饮片厂生产线通过新版GMP认
证，取得《药品生产许可证》；德格宗萨
藏医院取得《医疗机构制剂许可证》，成
为省内首家取得《医疗机构制剂许可
证》的民营藏医院；州人民政府与省中
医药管理局、扬子江药业、中国中医科
学院中药资源监测中心、广东省中山市
华南中药城签订合作协议，与广东省中
康福药业集团、固生堂中医连锁管理集
团初步达成合作意向。

随着“六大产业”齐发力，我州“产
业富民”战略正强有力的推进，甘孜大
地的各类资源优势正逐步转变成产业
优势、发展优势。“产业富民”必将为和
谐美丽小康甘孜插上腾飞的翅膀。

让百姓腰包鼓起来

513334196909
050617